CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 93/CSJT.GP.SG., DE 12 DE ABRIL DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o constante do Processo Administrativo nº 502.754/2018-1;

Considerando o Acordo de Cooperação Técnica n.º 1/2017, celebrado entre o

Conselho da Justiça Federal, o Tribunal Regional Federal da 4ª Região e o Conselho Superior da

Justiça do Trabalho;

Considerando as atividades do Projeto SIGEO/AJG a serem realizadas no período de 18

a 20 de abril de 2018, na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de

viagem aos servidores a seguir nominados:

1 - ANNIBAL NERY JUNIOR, Técnico Judiciário do Tribunal Superior do Trabalho, para o

trecho Brasília/Rio de Janeiro/Brasília, referente ao período de 17 a 19/4/2018 (duas diárias e

meia de viagem);

2 – AUGUSTO BRENO DE FARIAS LIMA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 6ª Região, para o trecho João Pessoa /Rio de Janeiro/ Campina Grande, referente

ao período de 17 a 21/4/2018 (quatro diárias e meia de viagem);

3 - CLEONALDO ANDRADE FREIRE, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho

da 20ª Região, para o trecho Aracaju/Rio de Janeiro/Aracaju, referente ao período de 17 a

21/4/2018 (quatro diárias e meia de viagem);

4 – FRANCISCO OTÁVIO COSTA, Diretor de Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho

da 7ª Região, para o trecho Fortaleza/Rio de Janeiro/Fortaleza, referente ao período de 17 a

20/4/2018 (três diárias e meia de viagem);

5 – LUCIANA LOPES GONTIJO DE AMORIM, Analista Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 3ª Região, para o trecho Belo Horizonte/Rio de Janeiro/Belo Horizonte, referente

ao período de 17 a 20/4/2018 (três diárias e meia de viagem);

6 – MARCOS XAVIER DE ALMEIDA BARRETO, Analista Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 20ª Região, para o trecho Aracaju/Rio de Janeiro/Aracaju, referente ao período de

17 a 21/4/2018 (quatro diárias e meia de viagem);

7 – MARILIA SOUZA DINIZ ALVES, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho

da 3ª Região, para o trecho Belo Horizonte/Rio de Janeiro/Belo Horizonte, referente ao período

de 17 a 20/4/2018 (três diárias e meia de viagem);

8 – PAULO EDUARDO DE ALMEIDA, Secretário-Geral Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 15ª Região, para o trecho São Paulo/Rio de Janeiro/São Paulo, referente aos dias

19 e 20/4/2018 (uma diária e meia de viagem);

9 – PAULO HENRIQUE DE SOUZA DA SILVA, Analista Judiciário do Tribunal Regional

Federal da 4ª Região, para o trecho Porto Alegre/Rio de Janeiro/Porto Alegre, referente ao

período de 17 a 20/4/2018 (três diárias e meia de viagem);

10 – RODRIGO DA COSTA LOPES, Técnico Judiciário do Tribunal Superior do Trabalho,

para o trecho Brasília/Rio de Janeiro/Brasília, referente ao período de 17 a 20/4/2018 (três

diárias e meia de viagem);

11 – RODRIGO FONTES CORREA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho

da 4ª Região, para o trecho Porto Alegre/Rio de Janeiro/Porto Alegre, referente ao período de

17 a 20/4/2018 (três diárias e meia de viagem);

12 – ROGÉRIO ABREU DA CUNHA, Diretor de Tecnologia da Informação da Seção

Judiciária de Santa Catarina, para o trecho Florianópolis/Rio de Janeiro/Florianópolis, referente

ao período de 17 a 20/4/2018 (três diárias e meia de viagem); e

13 – WALTER DO VALLE, Analista Judiciário da Seção Judiciária de Santa Catarina, para

o trecho Florianópolis/Rio de Janeiro/Florianópolis, referente ao período de 17 a 20/4/2018

(três diárias e meia de viagem).

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicada no Boletim Interno  nº15, 20 Abril de 2018, pág.3-4